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Inbjudan att ställa ut på



”För att öka andelen småföretag

bland leverantörer till off entlig sektor arrangerar 

Sjuhärads kommunalförbund i samarbete med VGR, 

Västra Götalandsregionen en konferens med utställning. Målet är att 

skapa dialog och möten mellan småföretag och representanter 

för off entlig upphandling.

Ett gyllene tillfälle för dig att visa upp ditt företag

och etablera nya kontakter”.
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För många småföretag är offentlig sektor en stor 
möjlighet till fl er affärer. I Sverige köper årligen 
statliga myndigheter, kommuner och landsting 
varor och tjänster och genomför investeringar för 
närmare 400 miljarder kronor. Offentliga upp-
handlingar är sammantaget en viktig marknad för 
svenska företag. 

Problemet är att många mindre företag inte har 
kompetens eller resurser att ge sig in i processen 
med offentlig upphandling! Småföretag är därför 
underrepresenterade som leverantörer till offent-
lig sektor. Förklaringen är bl a att reglerna kring 
offentlig upphandling upplevs som krångliga och 
mycket tidsödande.

Enligt en undersökning av Nutek, Verket för 
näringslivsutveckling, är de främsta hindren för 
småföretag att göra affärer med offentlig sektor:

• höga kostnader att lämna anbud

• för kort tid att räkna på anbud

• krav som ställs på företaget 

• olika upphandlande enheter använder olika 
utvärderingsmodeller

• anbud kan bli underkända av formella skäl som 
inte har betydelse för den vara eller tjänst som 
upphandlas

• företagen binds upp av lämnat anbud vilket kan 
medföra att de tvingas hålla resurser i beredskap 
utan att vara säkra på att få leverera

Här byggs nätverk för bättre affärer

Som utställare får du direktkontakt med upphand-
lingsansvariga inom en rad områden. Syftet är att 
skapa dialog och möten mellan småföretag och 
representanter för olika upphandlingsområden. 
Meningen är att skapa bättre förståelse för varan-
dra, att offentliga upphandlare ska veta vad som är 
viktigt för en småföretagare. Och att företagaren 
förstår regler och villkor som gäller för offentlig 
upphandling.

Miljökrav och offentlig upphandling

Allt fl er upphandlade produkter och tjänster måste 
uppfylla olika miljökrav. Risken fi nns att miljökrav 
i vissa fall kan begränsa småföretagens möjlighet 
att bli leverantörer. Som utställare kan du direkt 
diskutera med upphandlingsansvariga och påverka 
utformningen av miljökrav. Samtidigt får du unika 
möjligheter att direkt diskutera hur just ditt företags 
produkter eller tjänster kan möta hållbara miljökrav 
inför kommande upphandlingar.

Konferens om möjligheten för småföretag att 
bli leverantörer till offentlig sektor

Parallellt med utställningen genomförs konferensen 
som belyser hur småföretag bättre kan vara med i 
den offentliga upphandlingsprocessen. Konferen-
sen besöks bl a företagare, intresseorganisationer, 
ansvariga för upphandling hos kommuner och 
landsting/regioner och statliga myndigheter. Före-
läsare under konferensen är bl a representanter för 
offentlig upphandling, näringslivet, Konkurrens-
verket och Nutek.

En viktig fråga som tas upp under konferensen är 
hur representanter för offentlig upphandling och 
småföretag bättre ska förstå varandras villkor och 
spelregler.

Enkelt att ställa ut! 

Missa inte chansen att ställa ut! Här skapar du 
viktiga affärskontakter på en mycket stor och spän-
nande marknad. Samtidigt får du unika möjligheter 
att direkt diskutera aktuella upphandlingar. 

Arrangemanget pågår från lunch till lunch 
31/10 - 1/11 2007 i Espirahuset, Borås.

Kostnaden för att medverka som utställare är 900 
kronor. I priset ingår utställaryta och bord. Det enda 
du behöver ta med är informationsmaterial, produk-
ter, skärmväggar, etc.

Läs mer på: www.sjuharad.se

För information, kontakta:
• Lennart Blank, Västra Götalandsregionen, 
Westma, 033-17 48 82, 0708 -73 28 40 
e-post: lennart.blank@vgregion.se

• Camilla Winter, Kommunledningskansliet,
Borås Stad, 033-35 70 54, 0704 - 55 70 54 
e-post: camilla.winter@boras.se

• Magnus Eriksson, Sjuhärads kommunalförbund, 
033- 43 57 954, 0768 - 82 40 66
e-post: magnus.eriksson@sjuharad.se

För anmälan, kontakta:

Leo Sieradzki, projektledare, Inpublic AB,
033-23 92 00, 0705 -13 98 00 
e-post: leo@inpublic.se

Var med och dela på 400 miljarder. Pris: 900 kr.

Intresserad av aff ärer med off entlig sektor?

Ställ ut och skapa möten för nya aff ärer med off entlig 

sektor – en marknad med stora möjligheter!
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Konferensen och utställningen arrangeras av Sjuhärads kommunalförbund och Västra Götalandsregionen i samarbete med 
Swebank Sjuhärad, Företagarna, CMF – Centrum för Miljödriven Företagsutveckling, Espira och Health ClusterNet.

Läs mer på: www.sjuharad.se
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